- 1 -

张政发[2022] 30 号

大张庄镇人民政府

关于调整大张庄镇食品药品安全委员会

组成人员的通知

各责任区，村，单位：

根据工作需要和人员变动情况，经镇政府同意，确定对

大张庄镇食品药品安全委员会组成人员进行调整，现将调整

后的人员名单公布如下：

主  任：李树春  镇党委副书记、镇长

副主任：张付军  镇人大主席

        李  波  镇党委委员、武装部部长

        张欣彦  镇党委委员、组织委员

成  员：姜  忠  大张庄派出所所长

        亓永贵  镇农业农村中心主任、经发办主任

- 2 -

        任秀云  镇便民服务中心主任、农业办主任

        伊希莹  镇民政所所长

        刘泽学  镇兽医站站长

王业全  镇乡村振兴办主任

        刘绵英  镇卫计办主任

        任海雷  大张庄市场监管所所长

        亓培义  大张庄学区主任

        齐元兵  大张庄卫生院院长

委员会办公室设在大张庄市场监管所，张付军同志担任

办公室主任，任海雷同志担任办公室副主任。

                           大张庄镇人民政府

                          2022 年 9 月 23 日